
 SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME SARANDË  SH.A 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë  sh.a 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0852 2 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Person kontakti avjeri@gmail.com 0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Zgjerimi i rrjetit të kanalizimeve dhe 

rehabilitimi i Stacioneve të Pompimit të Ujrave të Ndotura, Ksamil” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF 17926-09-04-2024 

 

5. Fondi limit  : 91,797,491(nëntëdhjetë e njëmilion shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  84,996,801.36(tetëdhjetë e katermilion nenteqind 

nëntëdhjetë e gjashtemijë e tetëqind e një  pikë tridhjete e gjashtë) lekë me TVSH 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :   18.12.2024 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit :   BOE 

 

Emri    Shoqëria “ARKONSTUDIO” shpk 

Adresa   Tirane, Rruga “Mihal Duri”, Objekti Nr. 33 

NIPT                               L42019004I 

 

Emri    Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk 

Adresa   Tirane  Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t,   

                                      kati i 2 

NIPT                               K91628013D 

 

mailto:avjeri@gmail.com


 

 

 

 

 


